公告第 2023-32号

2024年 3月 18日

被保険者各位

セールスフォース健康保険組合

理事長 鈴木 雅則

【公印省略】

健康保険組合の議員について

 2024年 3月 18日執行の互選議員補欠選挙及び選定議員の事業主による選定により

下記のとおり決定し就任したので、公告いたします。

なお、任期は 2024年 3月 18日より 2026年 4月 12日までとなります。

記

互選議員 氏 名 所属事業所

2024年 3月 18日付就職 遠藤 ていてい     株式会社セールスフォース・ジャパン

選定議員 氏 名 所属事業所

2024年 3月 18日付就職 北原 侑果        株式会社セールスフォース・ジャパン

    以  上